Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Сергачская средняя общеобразовательная школа №5»

ПРИКАЗ

 №16 - о                                                                              26 января  2018 года

“ О  проекте

«Всей семьей в будущее»“

В соответствии с приказом Министерства образования Нижегородской области от 18.01.2018 года №93, с целью организация серии социально значимых,  культурных, творческих мероприятий,  направленных на вовлечение родителей  и  детей в активное участие внеклассной жизни МБОУ «Сергачская СОШ №5» и  реализации областного проекта «Всей семьей в будущее»

приказываю:

     1. Создать рабочую группу по реализации проекта «Всей семьей в будущее».

2. Определить  состав рабочей группы:

	1
	Булдакова Л.Н.
	Учитель

	2
	Лаврентьева О.Б.
	Учитель

	3
	Кистанова В.А.
	Учитель

	4
	Гудкова А.Ю.
	Учитель

	5
	Бахшалиева Э.Э.
	Учитель

	6
	Суннятова Н.В.
	Учитель

	7
	Машенкова И.И.
	Учитель

	8
	Понятовский А.В.
	Учитель

	9
	Цацин А.А.
	Учитель

	10
	Лакеева И.А.
	Учитель

	11
	Белых О.С.
	Учитель

	12
	Прокопьева И.В.
	Учитель

	13
	Шашкина Ю.В.
	Учитель

	14
	Ломакина М.П.
	Учитель

	15
	Понятовская Е.А.
	Учитель

	16
	Светличная Н.Ф.
	Учитель

	17
	Шарапова О.Е.
	Учитель

	18
	Крашенинникова А.А.
	Учитель

	19
	Киселева Е.Л.
	Учитель

3. Организовать работу  по реализации данного  проекта и проведения комплекса  тематических мероприятий  согласно плана. Приложение №1.

4. Контроль за исполнением  приказа возложить на заместителя директора Долныкову О.Н.

                                   Директор  школы                         И.Б. Абызова.

                                  С приказом ознакомлены:

	Долныкова О.Н.

	Бабаева Л.Н.

	Звонарева Г.В.

	Китаева Е.Г.

	Лобанова Л.Н.

	Горланова Н.В.

	Оленева Н.А.

	Крашенинникова А.А.

	Киселева Е.Л.

	Айсина К.А.

	Голичникова В.А.

	Жиганшина Г.И.

	Светличная Н.Ф.

	Аймалетдинова Н.Р.

	Власова М.С.

	Сычева И.А.

	Прокопьева И.В.

	Цацин А.А.

	Гудкова А.Ю.

	Лаврентьева О.Б.

	Кистанова В.А.

	Бахшалиева Э.Э.

	Шашкина Ю.В.

	Лакеева И.А.

	Семенова В.А.

	Ломакина М.П.

	Белых О.С.

	Булдакова Л.Н.

	Блинова М.В.

	Суннятова Н.В.

	Машенкова И.И.

	Понятовский А.В.

	Понятовская Е.А.

	Шарапова О.Е.